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- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (EP = 29 m) et au défilement pour les pins

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

200

218,378

0,000

218,378

1092

103,600

9,434

DUBUISSON Jean-Marc, 0474/74 20 59
Triage D'hatrival
Libramont-Chevigny Cne
DERRIERE BERTHOMONT

Vente communale de Libramont-Chevigny
Jeudi 18 novembre 2021 a 10:00
Salle de la buvette du football a Libramont

2%

Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0474/74 20 59
https://wallowood.be/ventes/2021/11/4595
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-buvette-du-football-a-libramont

Cat.(cm)

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11
12
42
67
34
143

13

Vol.(m3)

8,516

160,389

30,697

199,602

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

10

15 7,387

12 11,389

Total grumes

Houppiers/Taillis



